CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - NA AVENIDA ASSUNÇÃO Nº 760, CENTRO, CABO FRIO – RJ
OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da Licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de: • 1.000 (mil) Bombonas de 20 litros de água mineral 
– R$ 12,00 (Doze reais) - valor unitário • 8.400 (Oito mil e quatrocentas) garrafas de 500 ml de água mineral – R$ 2,50 (Dois reais e 
cinqüenta centavos) – valor unitário

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação AIRES BESSA DE FIGUEIREDO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Cabo Frio

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO